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618210 Uriin veri sayfasi

Uriin adi

Mekanik mil

Kukko ¢ektirmenizin yedek parcasi veya eki olarak.

UrinNo. 618210

Seriler 6

EAN 4021176113048

Metrik
M 18x1,5
18 mm
210 mm
4,50 mm
19 mm
616180
10,4 mm

0.435 kg

Imparatorluk

M 18x1,5

616180

www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

Teknolojiler

/'\v SWITCH
Q ' | iki tarafli mil ucu sayesinde milin

saftla optimum uyumu.

618210 Uriin veri sayfasi www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

Yedek parca

Uriin No.

616180

In yedek parcasi

Uriin No.

44-3

45-3

618210 Uriin veri sayfasi

Uriin adi

iki tarafli mil ucu

Uriin adi

Kendinden merkezlenen ¢ektirme kancasina sahip 2 kollu
Universal ¢cektirme

Kendinden merkezlenen ¢ektirme kancasina sahip 3 kollu
Universal ¢cektirme

www.kukko.com
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